

# **Katoso ApS**

**CVR-nr.: 25980042**

Hersegade 20  
4000 Roskilde

Årsrapport  
1. oktober 2020 - 30. september 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**15/02/2022**

---

**Bo Strøm**  
**Dirigent**

---

## **Indhold**

### **Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

### **Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

### **Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	Katoso ApS Hersegade20 4000Roskilde
e-mailadresse:	bo@stroem.dk
CVR-nr:	25980042
Regnskabsår:	01/10/2020 - 30/09/2021

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets aktiviteter er at eje af kapitalandele og aktier i andre selskaber.

## Udviklingen i selskabets økonomiske aktiviteter og forhold

Resultatopgørelsen for tiden 01.10.20 - 30.09.21 udviser et resultat på tDKK 221 mod tDKK 642 for tiden 01.10.19 - 30.09.20. Balancen viser en egenkapital på tDKK 1.783. Ledelsen finder årets resultat tilfredsstillende.

Aktiviteterne i datterselskab er afviklet.

## Betydningsfulde hændelser indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

## Resultatopgørelse 1. okt. 2020 - 30. sep. 2021

	Note	2020/21	2019/20
		kr.	kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>7.341</b>	<b>3.456</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>7.341</b>	<b>3.456</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		0	240.837
Andre finansielle indtægter		215.428	396.640
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>222.769</b>	<b>640.933</b>
Skat af årets resultat		1.615	1.196
<b>Årets resultat</b>		<b>221.154</b>	<b>642.129</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	110.600
Overført resultat		221.154	531.529
<b>I alt</b>		<b>221.154</b>	<b>642.129</b>

## Balance 30. september 2021

### Aktiver

	Note	2020/21	2019/20
		kr.	kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		0	308.461
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>0</b>	<b>308.461</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>0</b>	<b>308.461</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		1.759.885	1.293.200
<b>Værdipapirer og kapitalandele i alt</b>		<b>1.759.885</b>	<b>1.293.200</b>
Likvide beholdninger		30.232	76.287
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>1.790.117</b>	<b>1.369.487</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>1.790.117</b>	<b>1.677.948</b>

## Balance 30. september 2021

### Passiver

	Note	2020/21	2019/20
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		103.542	103.542
Overført resultat		1.554.844	1.444.290
Forslag til udbytte		0	-110.600
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>1.783.386</b>	<b>1.562.232</b>
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		6.731	5.116
Forslag til udbytte for regnskabsåret		0	110.600
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>6.731</b>	<b>115.716</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>6.731</b>	<b>115.716</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>1.790.117</b>	<b>1.677.948</b>

# Noter

## 1. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har ikke påtaget sig kautions-, garanti- og/eller andre eventualforpligtelser ud over det, der er oplyst i årsregnskabet.

## 2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	<b>2020/21</b>
Gennemsnitligt antal ansatte	0